

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2019.07.03.1
Processo Administrativo Nº 2019.07.02-0001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES
Data de Publicação: 04/07/2019 12:07:22

TOTAL DO PROCESSO: **57.014,18**

TOTAL DA PROPOSTA **57.014,18**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 005 **Total: 21.480,03**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MULTILASER Modelo: X

Descrição: TABLET – Sistema Operacional Android, Processador Quad-Core 1.5GHZ, Display de 7,0", Memória RAM 1.5GB, Memória interna 8GB (expansível), Conectividade Wi-Fi 4G, Função telefone, Conteúdo da embalagem: tablet; carregador; Cabos de Dados; Fone de Ouvido e manual de Instruções.

Quantidade: 33 **Valor Unit.: 650,91** Total Item: 21.480,03

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 005 **Total: 21.534,15**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MULTILASER Modelo: X

Descrição: SMARTPHONE – Sistema Operacional Android 6.0, Processador Quad-Core 1.4GHZ, Display de 5,0", Câmera traseira 8MP, Câmera frontal 5MP, Memória RAM 1GB, Memória interna 16GB (expansível), Conectividade Wi-Fi 3G/4G, Conteúdo da embalagem: aparelho, bateria, carregador, cabo USB, fone de ouvido e manual do usuário.

Quantidade: 31 **Valor Unit.: 694,65** Total Item: 21.534,15

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 005 **Total: 14.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LENOVO Modelo: X

Descrição: NOTEBOOK – Sistema Operacional Windows 10, Processador Intel Core i3, Tela de 15,6", Memória RAM 4GB, HD de 1TB, Placa de rede 10/100 LAN, Conteúdo da embalagem: computador portátil, fonte adaptadora, guia de usuário e certificado de garantia.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 3.500,00** Total Item: 14.000,00

(Handwritten mark)

(Handwritten signature)

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2019.07.03.1
 Processo Administrativo Nº 2019.07.02-0001
 Tipo: AQUISIÇÃO
 PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES
 Data de Publicação: 04/07/2019 12:07:22

TOTAL DO PROCESSO: 21.534,15

TOTAL DA PROPOSTA 21.534,15

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 011 **Total: 21.534,15**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Samsung Modelo: Galaxy J2 Core (SM-J260)

Descrição: SMARTPHONE – Sistema Operacional Android 6.0, Processador Quad-Core 1.4GHZ, Display de 5,0",
 Câmera traseira 8MP, Câmera frontal 5MP, Memória RAM 1GB, Memória interna 16GB (expansível), Conectividade Wi-
 Fi 3G/4G, Conteúdo da embalagem: aparelho, bateria, carregador, cabo USB, fone de ouvido e manual do usuário.
 Inf. detal.: SMARTPHONE ?????Sistema Operacional Android 6.0, Processador Quad-Core 1.4GHZ, Display de 5,0"
 Câmera traseira 8MP, Câmera frontal 5MP, Memória RAM 1GB, Memória interna 16GB (expansível), Conectividade Wi-
 Fi 3G/4G, Conteúdo da embalagem: aparelho, bateria, carregador, cabo USB, fone de ouvido e manual do usuário

Quantidade: 31 Valor Unit.: 694,65 Total Item: 21.534,15

(Handwritten mark)

Luclessian
(Handwritten signature)

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2019.07.03.1
Processo Administrativo Nº 2019.07.02-0001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES
Data de Publicação: 04/07/2019 12:07:22

TOTAL DO PROCESSO: **32.122,00**

TOTAL DA PROPOSTA

32.122,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 018 **Total: 21.514,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: motorola Modelo: Moto E5 Play XT1920

Descrição: SMARTPHONE – Sistema Operacional Android 6.0, Processador Quad-Core 1.4GHZ, Display de 5,0", Câmera traseira 8MP, Câmera frontal 5MP, Memória RAM 1GB, Memória interna 16GB (expansível), Conectividade Wi-Fi 3G/4G, Conteúdo da embalagem: aparelho, bateria, carregador, cabo USB, fone de ouvido e manual do usuário.

Quantidade: 31 **Valor Unit.: 694,00** Total Item: 21.514,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 031 **Total: 10.608,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LENOVO Modelo: IDEA330

Descrição: NOTEBOOK – Sistema Operacional Windows 10, Processador Intel Core i3, Tela de 15,6", Memória RAM 4GB, HD de 1TB, Placa de rede 10/100 LAN, Conteúdo da embalagem: computador portátil, fonte adaptadora, guia de usuário e certificado de garantia.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 2.652,00** Total Item: 10.608,00

Calixto
[Assinatura]

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2019.07.03.1
 Processo Administrativo Nº 2019.07.02-0001
 Tipo: AQUISIÇÃO
 PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES
 Data de Publicação: 04/07/2019 12:07:22

TOTAL DO PROCESSO: **32.050,00**

TOTAL DA PROPOSTA **32.050,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 21.450,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: samsung Modelo: t285

Descrição: TABLET – Sistema Operacional Android, Processador Quad-Core 1.5GHZ, Display de 7,0", Memória RAM 1.5GB, Memória interna 8GB (expansível), Conectividade Wi-Fi 4G, Função telefone, Conteúdo da embalagem: tablet; carregador; Cabos de Dados; Fone de Ouvido e manual de Instruções.

Quantidade: 33 **Valor Unit.: 650,00** Total Item: 21.450,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 10.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: acer Modelo: A315-53-34Y4

Descrição: NOTEBOOK – Sistema Operacional Windows 10, Processador Intel Core i3, Tela de 15,6", Memória RAM 4GB, HD de 1TB, Placa de rede 10/100 LAN, Conteúdo da embalagem: computador portátil, fonte adaptadora, guia de usuário e certificado de garantia.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 2.650,00** Total Item: 10.600,00

Luclessian Calixto da Silva Alves
[Assinatura]

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2019.07.03.1

Processo Administrativo Nº 2019.07.02-0001

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES

Data de Publicação: 04/07/2019 12:07:22

TOTAL DO PROCESSO: **53.572,00**

TOTAL DA PROPOSTA

53.572,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 21.450,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: multilazer Modelo:

Descrição: TABLET – Sistema Operacional Android, Processador Quad-Core 1.5GHZ, Display de 7,0", Memória RAM 1.5GB, Memória interna 8GB (expansível), Conectividade Wi-Fi 4G, Função telefone, Conteúdo da embalagem: tablet; carregador; Cabos de Dados; Fone de Ouvido e manual de Instruções.

Quantidade: 33 **Valor Unit.: 650,00** Total Item: 21.450,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 21.514,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: samsung Modelo:

Descrição: SMARTPHONE – Sistema Operacional Android 6.0, Processador Quad-Core 1.4GHZ, Display de 5,0", Câmera traseira 8MP, Câmera frontal 5MP, Memória RAM 1GB, Memória interna 16GB (expansível), Conectividade Wi-Fi 3G/4G, Conteúdo da embalagem: aparelho, bateria, carregador, cabo USB, fone de ouvido e manual do usuário.

Quantidade: 31 **Valor Unit.: 694,00** Total Item: 21.514,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 10.608,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: accer Modelo:

Descrição: NOTEBOOK – Sistema Operacional Windows 10, Processador Intel Core i3, Tela de 15,6", Memória RAM 4GB, HD de 1TB, Placa de rede 10/100 LAN, Conteúdo da embalagem: computador portátil, fonte adaptadora, guia de usuário e certificado de garantia.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 2.652,00** Total Item: 10.608,00

(Handwritten signatures and initials)

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2019.07.03.1

Processo Administrativo Nº 2019.07.02-0001

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES

Data de Publicação: 04/07/2019 12:07:22

TOTAL DO PROCESSO: **53.594,03**

TOTAL DA PROPOSTA **53.594,03**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 034 **Total: 21.480,03**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DL Modelo:

Descrição: TABLET – Sistema Operacional Android, Processador Quad-Core 1.5GHZ, Display de 7,0", Memória RAM 1.5GB, Memória interna 8GB (expansível), Conectividade Wi-Fi 4G, Função telefone, Conteúdo da embalagem: tablet; carregador; Cabos de Dados; Fone de Ouvido e manual de Instruções.

Quantidade: 33 **Valor Unit.: 650,91** Total Item: 21.480,03

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 034 **Total: 21.514,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: POSITIVO Modelo:

Descrição: SMARTPHONE – Sistema Operacional Android 6.0, Processador Quad-Core 1.4GHZ, Display de 5,0", Câmera traseira 8MP, Câmera frontal 5MP, Memória RAM 1GB, Memória interna 16GB (expansível), Conectividade Wi-Fi 3G/4G, Conteúdo da embalagem: aparelho, bateria, carregador, cabo USB, fone de ouvido e manual do usuário.

Quantidade: 31 **Valor Unit.: 694,00** Total Item: 21.514,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 034 **Total: 10.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CCE Modelo:

Descrição: NOTEBOOK – Sistema Operacional Windows 10, Processador Intel Core i3, Tela de 15,6", Memória RAM 4GB, HD de 1TB, Placa de rede 10/100 LAN, Conteúdo da embalagem: computador portátil, fonte adaptadora, guia de usuário e certificado de garantia.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 2.650,00** Total Item: 10.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Uls @


**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2019.07.03.1
Processo Administrativo Nº 2019.07.02-0001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES
Data de Publicação: 04/07/2019 12:07:22

TOTAL DO PROCESSO: **53.623,66**

TOTAL DA PROPOSTA **53.623,66**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 21.480,03**

Item: 1 Unidade: UND Marca: samsung Modelo:

Descrição: TABLET – Sistema Operacional Android, Processador Quad-Core 1.5GHZ, Display de 7,0", Memória RAM 1.5GB, Memória interna 8GB (expansível), Conectividade Wi-Fi 4G, Função telefone, Conteúdo da embalagem: tablet; carregador; Cabos de Dados; Fone de Ouvido e manual de Instruções.

Quantidade: 33 **Valor Unit.: 650,91** Total Item: 21.480,03

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 21.534,15**

Item: 1 Unidade: UND Marca: lg Modelo:

Descrição: SMARTPHONE – Sistema Operacional Android 6.0, Processador Quad-Core 1.4GHZ, Display de 5,0", Câmera traseira 8MP, Câmera frontal 5MP, Memória RAM 1GB, Memória interna 16GB (expansível), Conectividade Wi-Fi 3G/4G, Conteúdo da embalagem: aparelho, bateria, carregador, cabo USB, fone de ouvido e manual do usuário.

Quantidade: 31 **Valor Unit.: 694,65** Total Item: 21.534,15

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 082 **Total: 10.609,48**

Item: 1 Unidade: UND Marca: lenovo Modelo:

Descrição: NOTEBOOK – Sistema Operacional Windows 10, Processador Intel Core i3, Tela de 15,6", Memória RAM 4GB, HD de 1TB, Placa de rede 10/100 LAN, Conteúdo da embalagem: computador portátil, fonte adaptadora, guia de usuário e certificado de garantia.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 2.652,37** Total Item: 10.609,48

Handwritten initials/signature

Handwritten signature

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2019.07.03.1

Processo Administrativo Nº 2019.07.02-0001

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES

Data de Publicação: 04/07/2019 12:07:22

TOTAL DO PROCESSO: **53.604,00**

TOTAL DA PROPOSTA **53.604,00**

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 052	Total: 21.466,50
---------------	-----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SAMSUNG	Modelo: TAB A SM-285
---------	--------------	----------------	----------------------

Descrição: TABLET – Sistema Operacional Android, Processador Quad-Core 1.5GHZ, Display de 7,0", Memória RAM 1.5GB, Memória interna 8GB (expansível), Conectividade Wi-Fi 4G, Função telefone, Conteúdo da embalagem: tablet; carregador; Cabos de Dados; Fone de Ouvido e manual de Instruções.

Quantidade: 33	Valor Unit.: 650,50	Total Item: 21.466,50
----------------	---------------------	-----------------------

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 052	Total: 21.529,50
---------------	-----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: XIAOMI	Modelo: REDMI 6A
---------	--------------	---------------	------------------

Descrição: SMARTPHONE – Sistema Operacional Android 6.0, Processador Quad-Core 1.4GHZ, Display de 5,0", Câmera traseira 8MP, Câmera frontal 5MP, Memória RAM 1GB, Memória interna 16GB (expansível), Conectividade Wi-Fi 3G/4G, Conteúdo da embalagem: aparelho, bateria, carregador, cabo USB, fone de ouvido e manual do usuário.

Quantidade: 31	Valor Unit.: 694,50	Total Item: 21.529,50
----------------	---------------------	-----------------------

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 052	Total: 10.608,00
---------------	-----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LENOVO	Modelo: IDEAPAD 330
---------	--------------	---------------	---------------------

Descrição: NOTEBOOK – Sistema Operacional Windows 10, Processador Intel Core i3, Tela de 15,6", Memória RAM 4GB, HD de 1TB, Placa de rede 10/100 LAN, Conteúdo da embalagem: computador portátil, fonte adaptadora, guia de usuário e certificado de garantia.

Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.652,00	Total Item: 10.608,00
---------------	-----------------------	-----------------------

JS *Q*

Luclessian

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2019.07.03.1
 Processo Administrativo Nº 2019.07.02-0001
 Tipo: AQUISIÇÃO
 PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES
 Data de Publicação: 04/07/2019 12:07:22

TOTAL DO PROCESSO: **39.979,48**

TOTAL DA PROPOSTA **39.979,48**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 057 **Total: 29.370,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: samsung Modelo: t285

Descrição: TABLET – Sistema Operacional Android, Processador Quad-Core 1.5GHZ, Display de 7,0", Memória RAM 1.5GB, Memória interna 8GB (expansível), Conectividade Wi-Fi 4G, Função telefone, Conteúdo da embalagem: tablet; carregador; Cabos de Dados; Fone de Ouvido e manual de Instruções.

Quantidade: 33 **Valor Unit.: 890,00** Total Item: 29.370,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 057 **Total: 10.609,48**

Item: 1 Unidade: UND Marca: lenovo Modelo: lenovo

Descrição: NOTEBOOK – Sistema Operacional Windows 10, Processador Intel Core i3, Tela de 15,6", Memória RAM 4GB, HD de 1TB, Placa de rede 10/100 LAN, Conteúdo da embalagem: computador portátil, fonte adaptadora, guia de usuário e certificado de garantia.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 2.652,37** Total Item: 10.609,48

Handwritten initials/signature

Handwritten signature

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2019.07.03.1
Processo Administrativo Nº 2019.07.02-0001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES
Data de Publicação: 04/07/2019 12:07:22

TOTAL DO PROCESSO: **31.006,00**

TOTAL DA PROPOSTA

31.006,00

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 096	Total: 21.450,00
---------------	-----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo:
---------	--------------	-------------------	---------

Descrição: TABLET – Sistema Operacional Android, Processador Quad-Core 1.5GHZ, Display de 7,0", Memória RAM 1.5GB, Memória interna 8GB (expansível), Conectividade Wi-Fi 4G, Função telefone, Conteúdo da embalagem: tablet; carregador; Cabos de Dados; Fone de Ouvido e manual de Instruções.

Quantidade: 33	Valor Unit.: 650,00	Total Item: 21.450,00
----------------	----------------------------	-----------------------

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 096	Total: 9.556,00
---------------	-----------	----------	------------------------

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SAMSUNG	Modelo:
---------	--------------	----------------	---------

Descrição: NOTEBOOK – Sistema Operacional Windows 10, Processador Intel Core i3, Tela de 15,6", Memória RAM 4GB, HD de 1TB, Placa de rede 10/100 LAN, Conteúdo da embalagem: computador portátil, fonte adaptadora, guia de usuário e certificado de garantia.

Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.389,00	Total Item: 9.556,00
---------------	------------------------------	----------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2019.07.03.1
Processo Administrativo Nº 2019.07.02-0001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES
Data de Publicação: 04/07/2019 12:07:22

TOTAL DO PROCESSO: 10.609,48

TOTAL DA PROPOSTA

10.609,48

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 097 **Total: 10.609,48**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LENOVO Modelo:

Descrição: NOTEBOOK – Sistema Operacional Windows 10, Processador Intel Core i3, Tela de 15,6", Memória RAM 4GB, HD de 1TB, Placa de rede 10/100 LAN, Conteúdo da embalagem: computador portátil, fonte adaptadora, guia de usuário e certificado de garantia.

Quantidade: 4

Valor Unit.: 2.652,37

Total Item: 10.609,48

Handwritten signatures and initials.